

PSYKOLOG CONNIE FUGLSANG ApS

Skt. Pauls Gade 40C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 36 27 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/5-24

Connie Fuglsang Jensen

Medlem af:

Dirigent
Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSYKOLOG CONNIE FUGLSANG ApS
Skt. Pauls Gade 40C
8000 Aarhus C

Telefon: 86129762

CVR-nr.: 30 36 27 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Connie Fuglsang Jensen, Direktør

Revisor

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapierer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.980 mod 242.714 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.575 mod -197.927 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedgang i salget af ydelser hvilket ses i bruttotabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-42.980	242.714
1 Personaleomkostninger	-1.775	-98.447
Driftsresultat	-44.755	144.267
Andre finansielle indtægter	229.615	45.087
Øvrige finansielle omkostninger	-285	-387.281
Resultat før skat	184.575	-197.927
Årets resultat	184.575	-197.927
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-55.225	-197.927
Disponeret i alt	184.575	-197.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.700	0
Andre tilgodehavender	24.006	23.919
Tilgodehavender i alt	<u>43.706</u>	<u>23.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.021.358	1.807.053
Værdipapirer i alt	<u>2.021.358</u>	<u>1.807.053</u>
Likvide beholdninger	1.478	183.465
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.066.542</u>	<u>2.014.437</u>
Aktiver i alt	<u>2.066.542</u>	<u>2.014.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.790.574	1.845.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	2.037.574	1.970.799
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.892	0
Anden gæld	24.076	43.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.968	43.638
Gældsforpligtelser i alt	28.968	43.638
Passiver i alt	2.066.542	2.014.437

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.043.726	0	2.168.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.927	0	-197.927
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.845.799	0	1.970.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.225	122.000	66.775
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<u>125.000</u>	<u>1.790.574</u>	<u>122.000</u>	<u>2.037.574</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	648	95.243
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>559</u>	<u>3.204</u>
	<u>1.775</u>	<u>98.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.021.358</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.021.358</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>218.298</u>